
Podmínky zápočtu C1040 Obecná chemie - seminář 
 

a) Povinná docházka – účast na presenční nebo online výuce. V každém online semináři 
bude uložena prezenční listina schůzky (MS Teams). 

b) Absolvovat prezenčně 4 dílčí testy, student zápočet získá, pokud dosáhne v průměru 
nad 50 % bodů. 

c) Ústní/emailové omluvy pro plánované absence je nutné učinit předem. 
d) 1 neomluvená absence povolena (náhradní test nelze vyžadovat).  
e) Po dohodě s příslušným vyučujícím lze nahradit seminář/test v jiné skupině. 
f) Náhradní termíny dílčích testů během semestru jsou pouze pro řádně omluvené 

studenty. 
g) Nezíská-li student alespoň 50 % z testů (a splňuje-li podmínku povinné/omluvené 

docházky), může psát společnou 1. opravnou zápočtovou písemku. Stejně tak pokud 
absolvoval méně než 4 testy i když dosáhl nad 50 % bodů. 

h) Záznamy, stejně jako další autorská videa vyučujících, jsou určeny pouze pro osobní 
potřebu studentů zapsaných v semináři. Nelze je dále šířit, upravovat a sdílet. Porušení 
tohoto pravidla je vážným prohřeškem, který může být řešen v disciplinárním řízení. 

 


